
Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/353/2010
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 
i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn.zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 
o kwotę 96.039,00 zł , w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.410,00 zł ; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 39.629,00 zł ; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną 
kwotę 96.039,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 56.410,00 zł , z tego: 

- wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 9.610,00 zł , z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o łączną 
kwotę 9.610,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 46.800,00 zł . 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 39.629,00 zł , w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 39.629,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na: 

1) wieloletnie programy inwestycyjne, załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/343/2010 Rady MiG Piwniczna-
Zdrój z dnia 28 maja 2010 r., po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy, załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/343/2010 Rady MiG Piwniczna-Zdrój 
z dnia 28 maja 2010 r., po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 45.588.277,63 zł , w tym: 

1) dochody bieżące : 27.255.803,63 zł 



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 2

2) dochody majątkowe: 18.332.474,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 48.413.703,94 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 28.889.988,94 zł , w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą - 22.079.777,94 zł , z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.983.730,00 zł ; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 8.096.047,94 zł ; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 679.847,00 zł ; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.826.523,00 zł ; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 117.300,00 zł . 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł ; 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 19.523.715,00 zł , w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 19.523.715,00 zł , a wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego wynoszą 16.352.086,00 zł. 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł 

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu 
wynoszą łącznie 3.105.128,31 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/353/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 093 620 7 093 620 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 093 620 7 093 620
   z tego: dochody majatkowe 7 093 620 7 093 620

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 0 7 093 620

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3 0 7 093 620

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 7 093 620 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3 7 093 620 0

600   Transport i łączność 0 39 629 
 60016  Drogi publiczne gminne 0 39 629
   z tego: dochody majatkowe 0 39 629

  
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0 39 629

630     Turystyka 340 741 340 741 
 63095  Pozostała działalność 340 741 340 741
   z tego: dochody majatkowe 340 741 340 741

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 340 741

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

0 340 741

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

340 741 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

340 741 0

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 977 780 1 977 780 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 977 780 1 977 780
   z tego: dochody majatkowe 1 977 780 1 977 780

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 1 977 780

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

0 1 977 780

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 977 780 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

1 977 780 0

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0 1 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0 1 000

   z tego: dochody bieżące 0 1 000
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0 1 000



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 2

801     Oświata i wychowanie 420 966 472 126 
 80101  Szkoły podstawowe 0 3 960
   z tego: dochody bieżące 0 3 960
  0830 Wpływy z usług 0 10
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 3 950
 80110  Gimnazja 0 400
   z tego: dochody bieżące 0 400

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0 400

 80195  Pozostała działalność 420 966 467 766
   z tego: dochody bieżące 0 46 800

 
 2887 Dotacja celowa otrzymana przez jednostke samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucja wdrażającą na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

0 39 781

 
 2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostke samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucja wdrażającą na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

0 7 019

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

0 46 800

   z tego: dochody majatkowe 420 966 420 966

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 420 966

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

0 420 966

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

420 966 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

420 966 0

852     Pomoc społeczna 22 700 22 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowez ubezpieczenia społecznego

22 700 22 700

   z tego: dochody bieżące 22 700 22 700
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 22 700 0

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0 22 700

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 4 250 
 90095  Pozostała działalność 0 4 250
   z tego: dochody bieżące 0 4 250
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 4 250
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 573 1 398 573 

 92109  Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 398 573 1 398 573
   z tego: dochody majatkowe 1 398 573 1 398 573

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 1 398 573

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

0 1 398 573

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 398 573 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

1 398 573 0

926     Kultura fizyczna i sport 1 100 000 1 100 000 
 92601  Obiekty sportowe 1 100 000 1 100 000
   z tego: dochody majatkowe 1 100 000 1 100 000

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 1 100 000

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 0 1 100 000



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 3

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 100 000 0

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

1 100 000 0

Dochody ogółem: 12 354 380 12 450 419 
   z tego :   
   dochody bieżące 22 700 79 110
   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3 0 46 800

   dochody majątkowe 12 331 680 12 371 309

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

12 331 680 12 331 680

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/353/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0 100 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 100
   wydatki bieżące 0 100
   z tego:   
   Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0 100
   w tym:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 100

600   Transport i łączność 0 39 629 
 60016 Drogi publiczne gminne 0 39 629
  wydatki majątkowe 0 39 629
  Wydatki majatkowe ogółem 0 39 629

630   Turystyka 20 000 0 
 63095 Pozostała działalność 20 000 0
  wydatki bieżące 20 000 0
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem 20 000 0
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20 000 0

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 21 300 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 21 300
  wydatki bieżące 0 21 300
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0 21 300
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 21 300

801   Oświata i wychowanie 1 200 50 760 
 80101 Szkoły podstawowe 1 200 260
  wydatki bieżące 1 200 260
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 200 260
  w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 0
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 260
 80110 Gimnazja 0 3 700
  wydatki bieżące 0 3 700
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0 3 700
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 3 700
 80195 Pozostała działalność 0 46 800
  z tego:   



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 2

  wydatki bieżące 0 46 800
  z tego:   
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań jst
0 46 800

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1 200 
 85401 Świetlice szkolne 0 1 200
  z tego:   
  wydatki bieżące 0 1 200
  z tego:   
  wydatki jednostek budżetowych ogółem 0 1 200
  w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 1 200

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 104 250 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 100 000
  wydatki majątkowe 100 000 100 000
  Wydatki majatkowe ogółem 100 000 100 000
  w tym:   
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań jst
0 100 000

 90095 Pozostała działalność 0 4 250
  wydatki bieżące 0 4 250
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem 0 4 250
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 4 250

    Wydatki ogółem 121 200 217 239 
  z tego:   
  wydatki bieżące 21 200 77 610
  z tego:   

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 
i 3 w części związanej z realizacją zadań jst 0 46 800

  wydatki majątkowe 100 000 139 629
  z tego:   

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 
i 3 w części związanej z realizacją zadań jst 0 100 000

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIX/353/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

 
z tego finansowanych z: 

Dział Rozdział Nazwa 
zadania 

Plan wydatków 
majątkowych ogółem 

Dochody własne kredyty,pożyczki środki o których mowa 
w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 uofp
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

600 60016

Remont 
chodnika 
przy ul. 
Sobieskiego 
w Piwniczn
ej-Zdroju

0 39 629 0 39 629 0 0 0 0

    Ogółem: 0 39 629 0 39 629 0 0 0 0 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/353/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta i Gminy Piwniczna –Zdrój 

 
Nazwa 

programu / Nazwa i cel Łączne Wydatki w latach 

Lp Dział Rozdział 
Jednostka 
realizująca Zadania programu 

Termin 
realizacji 

nakłady 

Z 
tego: 2009 2010 2011 2012

1 010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
i Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa oczyszczalni 
i kanalizacjiEtap I dla 
wsi Wierchomla 
Wielka

2009-
2011 6 453 730

Środki 
własne

12 903 1 702 330 33 948 0

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

27 316 3 727 134 950 099 0

2

010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
i Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w Wierchomli 
Wielkiej – Etap II

2010-
2012 7 695 000

Środki 
własne

0 10 000 588 000 590 000

 

  

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

 0 3 332 000 3 175 000

3 010 01010

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny -
Działanie 7.1 
gospodarka 
wodno-Sciekowa

Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla wsi 
Młodów i Głębokie – 
Etap II

2010-
2012 7 479 332

Środki 
własne

0 138 165 1 265 811 839 824

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z MRP

O

0 322 385 2 953 559 1 959 588

            

4 010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa kanalizacji 
w Łomnicy Zdroju

2010-
2012 8 800 000

Środki 
własne

0 10 000 665 000 645 000

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 0 3 825 000 3 655 000

5 630 63095

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny- 

Plan rozwoju 
uzdrowiska 

Piwniczna-Zdrój 
–Etap I "Budowa 

2009-
2012 6 760 980

Środki 
własne

10 980 109 259 1 200 000 440 741



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 2

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   
 

kąpieliska otwartego 
na Radwanowie 

w Piwnicznej -Zdrój

  
Środki 
z MRP

O

0 340 741 3 400 000 1 259 259

            

6 700 70005

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny- 
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Rewaloryzacja 
obszaru zdrojowo-
uzdrowiskowego – 
Zagospodarowanie 
bulwarów nad 
Popradem i terenów 
w otoczeniu Pijalni 
Wód

2009-
2011 7 666 660

Środki 
własne

16 515 847 620 1 442 940 0

   
 

   
Środki 
z MRP

O

14 945 1 977 780 3 366 860 0

7 700 70005
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

Rozbudowa 
i przebudowa 
budynku gminnego 
w Łomnicy Zdroju 
z przeznaczeniem na 
działalność 
kulturalno-
turystyczną

2010-
2011 620 000 środki 

własne 0 100 000 520 000 0

8 801 80195
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

Projekt obiektu 
basenu krytego 
pełniącego funkcję 
rekreacyjną, 
dydaktyczną przy 
Szkole Podstawowej 
w Łomnicy -Zdroju

2010-
2011 150 000 środki 

własne 0 60 000 90 000 0

9 900 90001

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
dla osiedla 
Borownice 
w Piwnicznej-Zdroju

2010-
2011 3 400 000

Środki 
własne

0 100 000 500 000 0

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 0 2 800 000 0

            

10 900 90001

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Projekt kanalizacji 
sanitarnej 
Międzybrodzie 
w Piwnicznej-Zdroju

2010-
2012 2 075 000 Środki 

własne 0 75 000 1 000 000 1 000 000

11 900 90001 Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Projekt wodociągu na 
Hanuszowie

2010-
2011

150 000 Środki 
własne

0 50 000 100 000 0

12 921 92109

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – 
Republika 
Słowacka 2007-
2013

Modernizacja domu 
kultury w Piwnicznej-
Zdroju „Zachowanie 
kulturowego

2009-
2012 3 461 908 Środki 

własne 71 980 246 807 881 552 19 385

   
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

i duchowego 
dziedzictwa „Kultura 
– zwierciadłem 

    
 

  



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 3

duszy”

       Środki 
z EWT 0 1 398 573 733 765 109 846

13 921 92109

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – 
Republika 
Słowacka 2007-
2013

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Zubrzyku

2009-
2011 1 575 000

Środki 
własne

25 000 10 000 415 000 0

   
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

   Środki 
z EWT

0 0 1 125 000 0

            

14 926 92601

Program: 
Współpracy 
Transgranicznej 
RP-SK 2007-2013

Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej 
w Piwnicznej -Zdroju

2009-
2012 6 700 000

Środki 
własne

0 200 000 600 000 220 000

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 1 100 000 3 400 000 1 180 000

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/353/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Wydatki ogółem 

Lp. Program - zadanie i cel 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 
w latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

środki 
budżetu 
Gminy 
i inne 

środki 
z EFRR 

1. Program : EWT Współpraca Transgraniczna RP-SK 2007-
2013 - "Budowa oczyszczalni i kanalizacji Etap I dla wsi 
Wierchomla Wielka"

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2011 6 453 730 1 749 181 4 704 549 

   2009 40 219 12 903 27 316
   2010 5 429 464 1 702 330 3 727 134
   2011 984 047 33 948 950 099
2 Program : EWT Współpraca Transgraniczna RP-SK 2007-

2013 - "Budowa kanalizacji Etap II dla wsi Wierchomla 
Wielka"

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010-2011 7 695 000 1 188 000 6 507 000 

   2010 10 000 10 000 0
   2011 3 920 000 588 000 3 332 000
   2012 3 765 000 590 000 3 175 000
3 Urząd Miasta 

i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

 

Program:EWT Współpraca Transgraniczna RP-SK 2007-
2013- "Budowa sieci kanalizacyjnej dla wsi Młodów 
i GłębokieETAP I - część I"

 

2010 3 331 292 287 191 3 044 101 

4
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010-2012 7 479 332 2 243 800 5 235 532 

  2010 460 550 138 165 322 385
 

Program: Małopolski Regionalny Program Operacyjny - 
Działanie 7.1 gospodarka wodno-ściekowa- "Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla wsi Młodów i GłębokieETAP II

 2011 4 219 370 1 265 811 2 953 559
   2012 2 799 412 839 824 1 959 588
5 Program : EWT Współpraca Transgraniczna RP-SK 

20072013 -Budowa kanalizacji w Łomnicy Zdroju
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010-2012 8 800 000 1 320 000 7 480 000 

   2010 10 000 10 000 0
   2011 4 490 000 665 000 3 825 000
   2012 4 300 000 645 000 3 655 000

6 Program:Małopolski Regionalny Program Operacyjny -Plan 
rozwoju uzdrowiska Piwniczna-Zdrój -Etap I- "Budowa 
kąpieliska otwartego na Radwanowie w Piwnicznej-Zdroju"

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2012 6 760 980 1 760 980 5 000 000 

   2009 10 980 10 980 0
   2010 450 000 109 259 340 741
   2011 4 600 000 1 200 000 3 400 000
   2012 1 700 000 440 741 1 259 259
7 Małopolski Regionalny Program Operacyjny- Rewaloryzacja 

obszaru zdrojowo-uzadrowiskowego:
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2011 7 666 660 2 307 075 5 359 585 

 "Zagospodarowanie bulwarów nad Popradem  2009 31 460 16 515 14 945
 i terenów w otoczeniu Pijalni Wód"  2010 2 825 400 847 620 1 977 780



Id: ONTRJ-WPOTA-ZPYHH-ABDSS-QECSY. Podpisany Strona 2

   2011 4 809 800 1 442 940 3 366 860
8 Program : EWT Współpraca Transgraniczna RP-SK 2007-

2013 - "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla osiedla 
Borownice w Piwnicznej-Zdroju

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010-2011 3 400 000 600 000 2 800 000 

   2010 100 000 100 000 0
   2011 3 300 000 500 000 2 800 000
9 Program: EWT Współpracy Transgranicznej RP-SK 2007-

2013 - "Budowa hali widowiskowo-sportowej w Piwnicznej-
Zdroju"

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2012 6 700 000 1 020 000 5 680 000 

   2010 1 300 000 200 000 1 100 000
   2011 4 000 000 600 000 3 400 000
   2012 1 400 000 220 000 1 180 000
10 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Budowa obiektu 

sportowego pełniącego funkcję rekreacyjną, dydaktyczną 
oraz świetlicy środowiskowej" w Głębokiem

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010 780 000 359 034 420 966 

11 Program : EWT Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007-2013

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2012 3 461 908 1 219 724 2 242 184 

 "Zachowanie kulturowego i duchowego  2009 71 980 71 980 0
 dziedzictwa "Kultura-zwierciadło duszy"  2010 1 645 380 246 807 1 398 573
   2011 1 615 317 881 552 733 765
   2012 129 231 19 385 109 846
12 Program: EWT Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 

Polska - Republika Słowacka 2007-2013 - Budowa świetlicy 
wiejskiej w Zubrzyku

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2009-2011 1 575 000 450 000 1 125 000 

   2009 25 000 25 000 0
   2010 10 000 10 000 0
   2011 1 540 000 415 000 1 125 000

13 Program Operacyjny Kapitał Ludzki tytuł projektu "W stronę 
samodzielności i niezależności"

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Piwnicznej-
Zdroju

2010 70 500 10 575 59 925 

14
Program Operacyjny Kapitał Ludzki tytuł projektu 
"Kreatywna i atrakcyjna edukacja muzyczna"

Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

2010 46 800 7 019 39 781 

ROK 2010 16 469 386 4 038 000 12 431 386 
ROK 2011 33 478 534 7 592 251 25 886 283 
ROK 2012 14 093 643 2 754 950 11 338 693 

OGÓŁEM: 

        

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster


